
（ 金 ）

契 約 金 額 （税込）

予 定 価 格 （税込）

最低制限価格 （税込）

入 札 の 経 過

¥15,000

¥15,857

入　札　結　果

契約検査課長

藤井寺市小山6丁目地内外

¥11,628,100

㈱浪速技研コンサルタント

㈱日建技術コンサルタント

指名競争入札

サンコーコンサルタント㈱　大阪支店

㈱浪速技研コンサルタント

㈱三水コンサルタント　大阪支社

㈱東京建設コンサルタント　関西本社

入 札 立 会 人

午後

入札金額

無効の入札

件 名

履 行 場 所

落 札 者

令和6年度汚水管渠詳細設計業務

令 和 6 年 5 月 17 日 2時00分

入 札 方 法

入 札 執 行 日 時

入 札 執 行 者

㈱日産技術コンサルタント

契 約 方 法

㈱エース　大阪支社

㈱エフウォーターマネジメント　大阪事務所

㈱ウエスコ　関西支社 ¥10,571

㈱エイト日本技術開発　関西支社

オリジナル設計㈱　大阪事務所

内外エンジニアリング㈱　大阪支社

中日本建設コンサルタント㈱　大阪支社

¥15,857

¥10,571 落札

¥10,571

¥15,857

㈱日建技術コンサルタント

※落札となる同価格の入札をした
者8社でくじにより決定

¥15,857

（入札心得書10－⑱により無効）

無効の入札

日本水工設計㈱　大阪支社 入札辞退

㈱日産技術コンサルタント

㈱日新技術コンサルタント　大阪事務所

郵便入札

¥10,571

入札辞退

¥10,571

¥10,571

¥12,500

¥10,571

¥10,571

¥11,628,100

業　　者　　名 備　　考
（税抜:千円）

¥17,442,700

基礎地盤コンサルタンツ㈱　関西支社

㈱協和コンサルタンツ　関西支店

㈱極東技工コンサルタント

（入札心得書10－⑩により無効）


